תקציר

ב-6.6.04 אישרה הממשלה תכנית להתנתקות מרצועת עזה ומיישובים בצפון השומרון. לשם כך הוקמה במשרד ראש הממשלה מינהלת ביצוע (להלן - מינהלת סל"ע¹ או המינהלה). בפברואר 2005 התקבל בכנסת חוק יישום תכנית ההתנתקות, התשס"ה-2005 (להלן - החוק), שנועד להסדיר את הסוגיות הנוגעות ליישום תכנית ההתנתקות. בפסק דין של בג"ץ מיוני 2005² (להלן - בג"ץ ההתנתקות) נדונו בהרחבה רבות מהוראות החוק ובעקבותיו אף שונו חלקן.

פעולות הביקורת

בחודשים אוגוסט 2007 - מרס 2008 בדק משרד מבקר המדינה את הפעולות שנעשו כדי לפצות את בעלי העסקים המפונים ולשקם את עסקיהם.